CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONTRATUAIS, OBJETO:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA 

PARA SER UTILIZADO NO COMBATE E CONTROLE DA PANDEMIA DO COVID-19, OBRIGA-SE 

POR SUA PARTE, O CONTRATANTE, EFETUAR O PAGAMENTO EM FAVOR DO CONTRATADO 

O VALOR ORDINÁRIO NO VALOR DE R$	 58.755,00	 (CINQÜENTA	 E	 OITO	 MIL,	

SETECENTOS	 E	 CINQÜENTA	 E	 CINCO	REAIS), FICA CONDICIONADO SUA DURAÇÃO DE 

08.09.2020 À 31.12.2020, OU ATÉ A ENTREGA TOTAL DO MATERIAL.  

KELLY MACIEL DE CARVALHO 
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE